
2018年 8月 24日 

株式会社ルベール 

 

お客様各位 

 

ポイントカードに関するお詫びとお知らせ 

 

 いつもアンドア／ルベールをご愛顧いただきありがとうございます。 

 この度、アンドア／ルベールポイントカードにおきまして、カード不良があることが判明いたしま

した。つきましては、該当のポイントカードをお持ちのお客様に対し新しいポイントカードへ交換さ

せていただきますので店頭スタッフにお申し付けくださいませ。 

お客様には多大なご迷惑をおかけしましたことを深くお詫び申し上げますとともに、今後は再発防

止にむけ万全を期す所存でございますので、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

１．対象のお客様 

会員番号No，２５０００００９４００１ ～ No，２５００００１３４０００ 

  ※ポイントカード裏 13桁の番号から下一桁を除いた 12桁の番号 

 

交換対象 対象外 

 

 

 

 

バーコード内に会員番号が収まっている 

 

 

 

 

バーコードの外に「2」が記載されている 

 

２．対象店舗 

  アンドア／ルベール全店 

 

３．お問い合わせ先 

  アンドア／ルベール全店 

  株式会社ルベール お客様相談室 

  TEL ０１２０－５２０２１０（10:00～18:00 土日祝、年末年始を除く） 

 

以上 


